

# J Bolinder Consult AB

556852-8441

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jessica Elizabeth Bolinder, Styrelseledamot  
2025-11-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bedriver sedan dess handel med inredningsartiklar, möbler, tavlor mm. . Försäljningen sker till detaljister, samt privatpersoner.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till J Bolinder Group AB 559425-8153

Med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Bolaget har sitt säte i Linköping.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har J Bolinder Consult AB fortsatt sin löpande verksamhet med fokus på affärsutveckling, och interna uppdrag inom koncernen. Bolaget har arbetat aktivt med uppföljning av verksamhetens kostnader och intäkter samt genomfört interna effektiviseringsåtgärder för att anpassa sig till rådande marknadsförutsättningar. Inga andra händelser av väsentlig betydelse, utöver den normala verksamheten, har inträffat under räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	2 535 143	1 901 082	963 464	559 145
Resultat efter finansiella poster	70 813	111	-325 887	-96 757
Soliditet (%)	4	5	5	5

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, främst till följd av en högre försäljningsnivå och en allmänt ökad aktivitet i verksamheten. Bolaget har fortsatt att effektivisera sina processer, vilket bidragit till det förbättrade resultatet.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	3 630	-150	53 480
Balanseras i ny räkning		-150	150	0
Årets resultat			4 584	4 584
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 480</b>	<b>4 584</b>	<b>58 064</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 480
Årets resultat	4 584
<b>Summa</b>	<b>8 064</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	8 064
<b>Summa</b>	<b>8 064</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 535 143	1 901 082
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		75 000	0
Övriga rörelseintäkter		231 186	158 635
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 841 329</b>	<b>2 059 717</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-956 330	-397 078
Övriga externa kostnader		-971 584	-748 478
Personalkostnader	2	-797 878	-866 787
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 224	-15 293
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 747 016</b>	<b>-2 027 636</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>94 313</b>	<b>32 081</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 500	-31 970
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-23 500</b>	<b>-31 970</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>70 813</b>	<b>111</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-65 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-65 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 813</b>	<b>111</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 229	-261
<b>Årets resultat</b>		<b>4 584</b>	<b>-150</b>

# Balansräkning

	Not	2025-04-30	2024-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 243	27 466
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	14 981	14 981
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 224</b>	<b>42 447</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 224</b>	<b>42 447</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		79 457	64 457
Pågående arbete för annans räkning		0	16 880
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>79 457</b>	<b>81 337</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		92 000	203 469
Fordringar hos koncernföretag		1 005 756	437 242
Övriga fordringar		33 690	37 774
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		159 155	62 473
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 290 601</b>	<b>740 958</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		260	201 870
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>260</b>	<b>201 870</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 370 318</b>	<b>1 024 165</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 391 542</b>	<b>1 066 612</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 480	3 630
Årets resultat		4 584	-150
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 064</b>	<b>3 480</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>58 064</b>	<b>53 480</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		348 967	400 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>348 967</b>	<b>400 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		187 296	360 202
Skulder till koncernföretag		564 199	0
Övriga skulder		233 016	252 930
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>984 511</b>	<b>613 132</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 391 542</b>	<b>1 066 612</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30
Medelantal anställda under året	2,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	155 843
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>155 843</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-128 377
Årets avskrivningar	-21 223
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-149 600</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 243</b>

## Not 4 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2025-04-30

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	14 981
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>14 981</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>14 981</b>

## Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget minskat den totala verksamhetsytan i syfte att effektivisera driften och anpassa kostnadsstrukturen. Åtgärden genomförs som en del av bolagets fortsatta satsning på att utveckla och stärka sina inramningstjänster. Förändringen bedöms bidra till en mer fokuserad och resurseffektiv verksamhet samt skapa bättre förutsättningar för framtida tillväxt.

## Not 6 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till J Bolinder Group AB, med organisationsnummer 559425-8153 och säte i Linköping.

## Not 7 - Ställda säkerheter

2024-05-01  
- 2025-04-30

---

Företagsinteckning	400 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>400 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för J Bolinder Consult AB, 556852-8441  
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Jessica Elizabeth Bolinder  
Jessica Elizabeth Bolinder  
Styrelseledamot  
2025-10-31